長浜市告示第１１８号

令和３年１０月２１日付け長浜市告示第２８３号で告示した市道の認定及び令和４年１

０月１７日付け長浜市告示第２８９号で告示した市道の認定について、次のとおり告示内

容の一部を改正する。

令和７年３月２８日

                         長浜市長 浅見 宣義

 （路線名の変更）

１ 市道の認定（令和３年長浜市告示第283号）の一部を次のように改正する。

  認定の表１４２９９の項中「室南北３号線」を「室南北５号線」に改める。

２ 市道の認定（令和４年長浜市告示第289号）の一部を次のように改正する。

  認定の表２３６７０の項中「内保南北２号線」を「内保南北３号線」に改める。